[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０の２関係）
北海道認定リサイクル製品品質管理・販売状況等報告書
　　年　　月　　日
　北海道知事　様
報　告　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

　北海道リサイクル製品認定及び利用推進要綱第１０の２の規定により、　　　　年度の品質管理及び販売状況等を次のとおり報告します。
	１　品目名

	２　製品名

	３　認定年月日及び番号

	４　品質管理状況等※１

	５　販売状況等

	（１）販売期間
	年４月１日　～　　　　　年３月３１日

	（２）販売実績※２

	販売先
	販売数量
	販売額

	道内行政機関

	道内民間

	道外行政機関

	道外民間

	国　　　　外

	計

	担当者連絡先
	所属・氏名

	所　在　地

	連絡電話番号等
	（電話）　　　　　　　　　　（FAX）

	連絡E-mail

※１ 認定製品の品質管理状況及び環境安全性への配慮状況等を記載すること。
※２ 販売実績については、可能な限り道内（行政機関（道、国、市町村）、民間）、道外（行政機関、民間）及び国外の区分毎に記載すること。
1